Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjete Wieloletnig Prognoza Finansowa na lata 2014-2017

01010

6050

Zatgcznik nr 5 do Uchwaly budzetowej Nr

\ o
Rozbudowa sieci wodociagowej w
miejscowosci Uniszki-Cegielnia

30 000,00

30 000,00

30 000,00

/{2014 Rady Gminy Wieczfnia Ko4cielna z dnia .... maja 2014 roku

Urzad Gminy

01010

6060

600

60016

6050

Rozbudowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Windyki

12 000,00

Budowa chodnikow w miejscowosci Baki
{w ramach funduszu soteckiego}

8 509,69

16 000,00

8 508,69

19 000,00

8 509,69

Urzad Gminy

Urzad Gminy

600

60016

6050

Budowa trzech zjazddw o nawierzchni
bitumicznej przy drodze gminnej na
dzialce nr 5/4 w Grzebsku (w ramach
funduszu saleckiean)

15 344,55

156 344,55

15 344,55

Urzad Gminy

600

60016

6050

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w
migjscowosci Kukiin (w ramach
funduszu soleckiego)

20 746,00

20 746,00

20 746,00

Urzgd Gminy

600

60016

6050

Przebudowa i ulozenie nawierzchni
bitumicznej na drodze w Peplowie na
dzialce nr 342 (w ramach funduszu
soleckieqol

130 000,00

130 000,00

130 000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Whyasfaltowanie odcinka drogi nr 141 w
migjscowosci Zakrzewo Wielkie (w
ramach funduszu scleckiego)

29 810,00

29 810,00

29 810,00

Urzad Gminy

600

600186

6050

Odwodnienie odcinka drogi relacji teg -
Chmielewo Wielkie

949428

949428

949428

Urzad Gminy

600

60016

6050

migjscowosci Grzebsk

Zagospodarowanie skweru w

37 804,31

B A 07 OWa

37 804,31

37 804,31

Urzad Gminy

Serwer z systemem operacyjnym )
10 | 750 | 75023 | 060 [perver ZSysiemem of 6 000,00 600000  6000,00 Urzad Gminy
11| 750 | 75075 | epeo |TrOiekt "Oknona Swiat’ zakup systemu 420,00 4920000 492000 Urzad Gminy

wystawienniczego
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12

754

765412

‘|01

6060

13

801

80101

6050

Zakup motopompy plywajacej NIAGARA
dla OSP Windyki

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
Szkole Podstawowej w Windykach

300 000,00

6 000,00

300 000,00

240 000,00

A
60.000,00

Urzad Gminy

Urzagd Gminy

14

801

80103

6060

Przygotowanie oddzialéw
przedszkolnych w szkotach
podstawowych Gminy Wieczfnia
Koscielna - zakup tablic multimedialnych

20 000,00

20 000,00

0,00

1

20 000,00

Urzad Gminy

15

801

80103

6050

Przygotowanie oddziaiow
przedszkolnych w szkotach
podstawowych Gminy Wieczfnia
Koscielna - place zabaw

102 000,00

102 000,00

0,00

102 000,00

Urzad Gminy

16

801

80110

6060

13 000,00

13 000,00

Jinar

Zakup kotary do hali sportowej

17

921

92105

6050

Modernizacja pomieszczenia
gospodarczego przy Swietlicy wiejskiej w
Grzebsku (w ramach funduszu
soteckiego)

4000,00

4 000,00

13 000,00

4 000,00

Zespot Szkot w
ieczini Koé i j

Urzad Gminy

18

921

92105

6050

Budowa systemu grzewczego w swietlicy
wiejskiej w Kulanach (w ramach
funduszu soleckiego)

11290,00

11290,00

11 280,00

Urzad Gminy

19

921

92105

6050

Rozbudowa i wyposazenie miejsca
spotkan i placu zabaw w Michalinowie (w
ramach funduszu soleckiego)

4000,00

4 000,00

4 000,00

Urzad Gminy

20

921

92108

6050

Modernizacja gminnego obiektu
rekreacyjnego w Uniszkach
Gumowskich poprzez przebudowe

i ckiego)

11990,92

11 990,92

11 990,92

Urzad Gminy

21

921

92105

6050

al
Zagospodarowanie terenu przy Swietlicy
wiejskie] w Uniszkach Zawadzkich (w
ramach funduszu soleckiego)

27 533,41

27 533,41

27 533,41

Urzad Gminy

22

921

92105

6050

Modernizacja terenu rekreacyjnego w
Wieczini-Kolonii poprzez budowe punkiu
S$wietinego (w ramach funduszu
soteckiego)

13 467,81

13 467,81

13 467,81

Urzad Gminy
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Wykonanie klimatyzacji w budynku

231 o1 92105 | 6050 |swietlicy wiejskie] w Windykach (w 23 480,00 23 480,00 23 480,00 Urzgd Gminy
ramach funduszu soleckiego)
Zagopodarowanie terenu rekreacyjnego

24 | 921 | 92105 | soso |V Mieiscowosci Zalgze - zakup i montaz 5 800,00 5800,00|  5800,00 Urzad Gminy

wyposazenia (w ramach funduszu
soteckiego)

* Wybrad odpowiednie oznaczenie Zrédia finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu pafistwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, MSWIA...)

B. Srodki | dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne 2rodia
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